

Årsredovisning för

Stjernbron Säkerhetsteknik AB

556616-0924

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Stjernbron Säkerhetsteknik AB
556616-0924

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stjernbron Säkerhetsteknik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-03.
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2023-05-03



Ola Nicklasson
Styrelseordförande

2023061215686

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stjernbron Säkerhetsteknik AB, 556616-0924, med säte i Uppsala får härmed avge årsredovisning för 2022, bolagets tjugioförsta räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2001 och bedriver sedan dess konsultation, försäljning, installation och service av säkerhets-, tele- och andra svagströmsanläggningar. Bolaget har också en auktorisation inom lås.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	24 489 989	18 290 372	23 353 622	15 886 443
Resultat efter finansiella poster	2 842 850	2 736 450	2 801 885	577 159
Soliditet, %	58	63	42	41

Omsättningen har ökat med nästan 34% jämfört med föregående år. Bolaget har haft mycket jobb med stora volymer men med väldigt dålig marginal, varför inte resultatet har hängt med i omsättningsökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	3 499 110
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-1 500 000
Årets resultat			2 251 335
Vid årets slut	100 000	20 000	4 250 445

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 250 445 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 999 110
årets resultat	2 251 335
Totalt	4 250 445
disponeras för	
utdelning, [1 000 * 2 000 kr]	2 000 000
balanseras i ny räkning	2 250 445
Summa	4 250 445

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		24 489 989	18 290 372
Övriga rörelseintäkter		56 777	50 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		24 546 766	18 341 161
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 812 109	-8 055 286
Övriga externa kostnader		-1 979 465	-2 164 526
Personalkostnader	2	-5 913 592	-5 392 747
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-14 626	-7 912
Summa rörelsekostnader		-21 719 792	-15 620 471
Rörelseresultat		2 826 974	2 720 690
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 152	14 371
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	2 034
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 382	-645
Summa finansiella poster		15 876	15 760
Resultat efter finansiella poster		2 842 850	2 736 450
Resultat före skatt		2 842 850	2 736 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		-591 515	-575 627
Årets resultat		2 251 335	2 160 823

2023050812602

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 773	15 826
Summa materiella anläggningstillgångar		34 773	15 826
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	606 063	510 063
Summa finansiella anläggningstillgångar		606 063	510 063
Summa anläggningstillgångar		640 836	525 889
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		11 884	16 884
Summa varulager		11 884	16 884
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 394 752	3 503 183
Övriga fordringar		89 010	297 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 575	276 867
Summa kortfristiga fordringar		6 705 337	4 077 741
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 085	1 119 111
Summa kassa och bank		135 085	1 119 111
Summa omsättningstillgångar		6 852 306	5 213 736
SUMMA TILLGÅNGAR		7 493 142	5 739 625

2023050812603

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 999 110	1 338 287
Årets resultat		2 251 335	2 160 823
Summa fritt eget kapital		4 250 445	3 499 110
Summa eget kapital		4 370 445	3 619 110
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 633 711	926 820
Skatteskulder		165 431	423 156
Övriga skulder		835 776	341 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		487 779	429 535
Summa kortfristiga skulder		3 122 697	2 120 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 493 142	5 739 625

2023050812604

h

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från tjänsteuppdrag redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	9	8
Summa	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	385 925	385 925
-Nyanskaffningar	33 573	
Vid årets slut	419 498	385 925
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-370 099	-362 187
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-14 626	-7 912
Vid årets slut	-384 725	-370 099
Redovisat värde vid årets slut	34 773	15 826

Not 4 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	510 063	414 063
-Tillkommande fordringar	96 000	96 000
Vid årets slut	606 063	510 063
Marknadsvärde	913 269	958 413

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	450 000	450 000
Outnyttjad del	-450 000	-450 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter		
Övriga skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	450 000	450 000
	450 000	450 000
Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Underskrifter

Uppsala



Ola Nicklasson
Styrelseordförande

2023-05-03



Pernilla Jirgaker
Styrelseledamot

2023-05-03



Erik Palmqvist
Styrelseledamot

2023-05-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03



Mattias Eklöf
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025050812607
